[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 5
23.09.2014
О постоянных комиссиях Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

шестого  созыва.
В соответствии  со статьёй 23 Устава муниципального образования «Ногликский район»,  Регламентом  Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Определить на период деятельности Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» созыва 20014-2019гг., функционирование следующих постоянных депутатских комиссий:

-  постоянная комиссия по вопросам экономики, бюджета и финансов;

- постоянная комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта, торгового и бытового обслуживания населения;

- постоянная комиссия по социальным вопросам;

- постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления.
2. Утвердить постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета и финансов в следующем составе,

Председатель  комиссии: - депутат  Багаев Владимир Григорьевич
депутат -  Суслов Николай Алексеевич
депутат -  Гурьянова Валентина Петровна

депутат -  Данченко Ольга Владимировна
депутат -   Камелин Сергей Валерьевич
депутат -   Пищиков Дмитрий Владимирович
3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, торгового и бытового обслуживания населения в следующем составе:
Председатель комиссии – депутат Пищиков Дмитрий Владимирович
депутат -  Малафеев Юрий Иванович
депутат -  Нечунаев Александр Сергеевич
депутат -  Багаев Владимир Григорьевич
депутат -  Суслов Николай Алексеевич

депутат -  Козюра Константин Константинович
4. Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в следующем составе:
Председатель комиссии  -  депутат Камелин Сергей Валерьевич
депутат -  Кулиш Виктор Николаевич
депутат – Алехин Эдуард Викторович
депутат -  Лукаш Дарья Владимировна
депутат -  Железняк Марина Александровна
депутат -  Подмарьков Евгений Анатольевич
депутат -  Юнусова Ирина Петровна

5. Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления в следующем составе:
Председатель комиссии -  депутат Гурьянова Валентина Петровна
депутат -  Нечунаев Александр Сергеевич
депутат -  Данченко Ольга Владимировна

депутат -  Советкина Анастасия Викторовна
депутат -  Кулиш  Виктор Николаевич
депутат -  Багаев Владимир Григорьевич
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» - Багаева В.Г.
Председатель Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                          В.Г. Багаев